
Baznīcas Kalendārs 2024 #3 (275) 

LATVIEŠU EV. LUT. DRAUDZE 

VAŠINGTONĀ, DC 



DRAUDZES NAMS UN KANCELEJA 

400 HURLEY AVENUE 

ROCKVILLE, MD  20850-3121 

Tel:  301/251-4151 

Virtuvē:  301/251-0779 

dcdraudze@gmail.com 

www.dcdraudze.org 

MĀCĪTĀJA 

prāv. Anita Vārsberga Pāža 

mobilais  301/302-3270 

macanitavp@gmail.com 

KANCELEJAS VADĪTĀJA 

Liene Powell 

210/685-1928  

dcdraudze@gmail.com 

DRAUDZES PRIEKŠNIECE 

Helēna Vīksniņa 301/346-1180 

heleeene@gmail.com 

LATVIEŠU SKOLA 

dclatviesuskola@gmail.com 

 KAFIJAS GALDA KOORDINATORE 

Renāte Grāvere 240/825-5574 

renateg9949@gmail.com 

SAIMNIEKS  

Marcus Birznieks 301/610-9721 

TELPU LIETOŠANAS PĀRZINE 

Dace Zalmane  703/442-8458 

dzalmanis@yahoo.com 

BAZNĪCAS KALENDĀRS 

informācija nākošā mēneša 

numuram jāiesniedz kancelejā  

līdz kārtējā mēneša 20.datumam 

2024. gada APRĪLIS / MAIJS 
Ar * atzīmētie pasākumi sīkāk aprakstīti Īsziņās.

KĀRTĒJĀS SVĒTDIENĀS: 

9:15 Latviešu skola / 10:00 Zaķīšu nodarbības 

11:00 DIEVKALPOJUMS – klātienē & tiešsaistē (ZOOM) 

Seko kafijas galds.  

KATRU TREŠDIENU: 10:00 Rīta svētbrīdis (ZOOM) 

ZOOM pieslēgšanās norādes ir atrodamas draudzes mājas lapā www.dcdraudze.org 

Plāni var jebkurā laikā mainīties, tādēļ lūdzam sekot jaunumiem iknedēļas epasta 

sūtījumos un draudzes mājas lapā.  

7. aprīlis – Baltās svētdienas DIEVKALPOJUMS ar draudzes padomes

      ievešanu amatā. Kafijas galdu klāj Latviešu skolas ģimenes. 

Sestdien, 13. aprīlis – Sadziedāšanās vakars.  Rīko Vašingtonas 

Konvents un Vašingtona Studenšu korporāciju kopa.* 

14. aprīlis – Lieldienu 3. svētdienas DIEVKALPOJUMS

20.-21. aprīlis – LELBA Austrumu apgabala konference 

   Priedainē, NJ 

21. aprīlis – Draudzes dievkalpojums nenotiek!

11:00 – Visi aicināti attālināti (tiešsaistē) piedalīties Austrumu 

apgabala konferences dievkalpojumā. Saiti izziņosim!  

28. aprīlis – Lieldienu 5. svētdienas DIEVKALPOJUMS

5. maijs – Lieldienu 6. svētdienas DIEVKALPOJUMS

     Labdarības akcijas „Priecīgas pēdas“ gājiens * 

5. & 12. maijs – SAL komiteja pārdod Ziedu grozus un puķu podus *

Trešdiena, 8. maijs – 19:30 Padomes sēde (Zoom) 

Sestdiena, 11. maijs – 17:30 Latvijas Republikas 
Neatkarības atjaunošanas svētku sarīkojums ar 
dokumentālās filmas ''ASTRA" izrādi (rīko LOV)*

12. maijs – Ģimenes diena. Debesbraukšanas dienas DIEVKALPOJUMS

       ar Svēto kristību.  Seko Ģimenes dienas pusdienas un 

       gleznošanas nodarbības * – visām paaudzēm!  

19. maijs – Vasarsvētki.  Latviešu skolas mācību gada noslēguma

       ģimeņu DIEVKALPOJUMS 

26. maijs – 11:00 Trīsvienības svētku DIEVKALPOJUMS

Atzīmēšanai kalendāros 

2. jūnijs – 11:00 Jauniešu Iesvētību dievkalpojums

Sestdiena, 8. jūnijs – Jāņi pie Česapīka līča, Drum Point

9. jūnijs –  Dievkalpojums jūrmalā – Drum Point (tikai klātienē)

mailto:renateg9949@gmail.com
http://www.dcdraudze.org/


Īsziņas Aprīlis / Maijs 2024 

DRAUDZĒ SVEICAM 

Draudzē uzņemta jauna locekle – 

Nellija Pagraba 

Mēs visi esam vienā Garā kristīti par vienu miesu… 

un mēs visi esam dzirdināti ar vienu Garu. 

Jo arī miesa nesastāv no viena, bet no daudziem 

locekļiem. 
I kor. 12:13-14 

____________________________________ 

KRISTUS IR AUGŠĀMCĒLIES! 

ALLELŪJA! 

Apustuļa Pāvila teiktais par Jēzu Kristu Pirmās 

vēstules korintiešiem 15. nodaļā ir ticības apliecība:  

Kristus mira, tika aprakts, augšāmcēlās, parādījās 

daudziem mācekļiem un kā pēdējam arī pašam 

Pāvilam, kurš tad raksta: “no Dieva žēlastības es esmu 

tas, kas esmu.“ 

Pamēģini paskatīties spogulī un par sevi teikt: no 

Dieva žēlastības es esmu tas, kas esmu!  Ko Tev 

nozīmē šī atziņa:  ka viss, kas esi – viss, kas esi bijis 

un ko esi darījis – ir no Dieva žēlastības?  Kur Tu 

saskati Dieva žēlastību Tavā dzīvē šodien?  Kā Tu iesi 

tālāk savā dzīves ceļā, ja Tu saproti, ka viss ir no 

Dieva žēlastības? 

Esam nosvinējuši Lieldienas, kad mūsu skaļie 

Allelūja! liecināja par Kristus nāvi un augšāmcelšanos 

un parādīšanos visiem – arī Tev!  Tagad ejam pasaulē 

vārdos un darbos apliecinot, ka “Dieva dāvātā 

žēlstība nav bijusi veltīga!” 

Jūsu, 

prāv. Anita 

Skat. I korintiešiem 15:1-11 

____________________________________ 

PADOMES ZIŅAS 

Laiks skrien tik ātri un tik daudz jau šogad noticis 

mūsu draudzē. Marta mēneša pirmajā svētdienā 

norisinājās O. Kalpaka un Brīvības cīnītāju piemiņas 

dievkalpojums.  

10. martā tikāmies ar profesoru Dr. Ēriku Jēkabsonu

draudzes lielajā zālē uz viņa grāmatas prezentāciju.

17. martā pēc dievkalpojuma draudzes locekļi sanāca

kopā uz pilnsapulci. Bija jūtama pacilāta noskaņa un

likās, ka nācām kā uz svinīgu pasākumu. Esam

pateicīgi visiem – gan tiem, kas bija klāt pilnsapulcē

svarīgu lēmumu risināšanā, gan saimniecēm, kas

gādāja par lielisku galdu visai saimei - Renāte

Grāvere, Maija Baumane un Intra Ģērmane.

Prāveste  Anita mūs iepazīstināja ar jaunu draudzes 

locekli, Nelliju Pagrabu, kas kopā ar Sandru Opillu 

gatavoja skaistu muzikālo solo priekšnesumu 

Lieldienām. 

Ulvis Grīnvalds paziņoja, ka vairs nekandidēs 

padomes amatos, un esam pateicīgi  par viņa ilggadējo 

palīdzēšanu ar neskaitāmiem būvprojektiem, maziem 

un lieliem labojumiem, un vienreizējo humoru. 

Kad bija laiks balsot par padomes locekļiem, visi 

pārējie locekļi piekrita palikt draudzes darbā. Vienīgo 

vakanto vietu aizpildīs Sandra Opilla, kura pieņēma 

aicinājumu piedalīties padomes darbā. Pēc sapulces 

palika patiesa sajūta, ka mums draudzē iet labi. 

Nākošais solis bija tikties, lai izraudzītu valdes 

locekļus un amatpersonas valdes locekļus. 

Konstruēšanās sēde notika sestdien, 23. martā. Pirmā 



Īsziņas Aprīlis / Maijs 2024 

 

 

maiņa bija Helēnas Vīksniņas iecelšana par jauno 

draudzes priekšnieci. Viņa ir īpaši apmācīta kā 

organizāciju vadītāja un arī  8 gadus vadīja 3x3 

nometni Katskiļos, kur man bija iespēja piedalīties 7 

reizes. Draudzei ir tiešām paveicies ar jauno, lielisko 

priekšnieci! 

Par jauno draudzes padomes sekretāri tapa Līga 

Sūrīte, kura arī turpinās vadīt “Sadarbība ar Latviju” 

komiteju. Esam pateicīgi, ka Ieva O’ Rourke turpinās 

darboties kasieres amatā, kurā viņa pielieto savas 

tieslietu zināšanas, lai palīdzētu atrisināt draudzes 

juridiskos jautājumus, kā piemēram - mūsu 

beznodokļu statusu. Ivars Kuškēvics turpina amatu 

kā priekšnieces vietnieks, kura viena no atbildībām ir 

finanšu komitejas vadīšana. Grants Osvalds turpinās 

piedalīties dažādos projektos ar, neapšaubāmi, lielām 

sekmēm. Laima Cigūze turpinās uzticīgi kalpot 

dievnamā kā galvenā dežurante. Marlēna Otlāns 

Aldana parstāv Latviešu skolu. Andris Lūsis paliks 

amatā kā mūsu nama problēmu risinātājs, tehniskais 

pārzinis, kas zina visus lielos un mazos nama 

noslēpumus. Viņš vienmēr zina, kur tā problēma 

slēpjas. Mēs viņu apbrīnojam un ceram vēl ilgi dzirdēt 

viņa balsi dievkalpojumos. 

 

Esam arī ļoti pateicīgi mūsu komandai, kas piedalās 

katrā dievkalpojumā: Ivars Kuškēvics, Vija Udenāns, 

Helēna Vīksniņa, Kristīna Ķilpe un Andris Lūsis, 

Laima Cigūze un ērģelnieks Andris  Jaunzemis. Jūs 

esiet ļoti iemīļoti mūsu draudzē! 

Es, Dace Zalmane, arī turpināšu  darboties draudzē 

pēc nepieciešamības, un esmu pateicīga nodot 

draudzes vadību jaunākām rokām. 

Visvairāk esam pateicīgi par mūsu prāvesti Anitu, 

kura turpina iedvesmot mūs visus un kura saveda mūs 

visus kopā ļaužu pilnā Lieldienu rīta dievkalpojumā! 

 

Kopā ejam tālāk! 

t/l Draudzes priekšniece  

Dace Zalmanis 

__________________________________________ 

 

PILNSAPULCES ZIŅOJUMS 
Pārdomas pēc draudzes pilnsapulces. 

Mūsu draudzes pilnsapulce šogad notika 17. martā 

pēc dievkalpojuma. Aivara Osvalda vadībā 

pilnsapulce noritēja raiti un bez liekām debatēm. 

Visiem bija iespēja iepazīties ar rakstiskajiem 

pārskatiem un uzdot jautājumus draudzes 

amatpersonām, kaut gan jautājumu nebija daudz. 

Mēs varam būt pateicīgi, ka mūsu draudzes vadībā ir 

tik daudz cilvēku, kas uzņemas un labi veic 

pienākumus un mēģina atrast jaunas pieejas kā 

draudzei darboties labāk un ilgtspējīgāk. 

Piedalījās tikai 43 (!) draudzes locekļi. Vai tiešām 

esam tik aizņemti un nevaram atlicināt laiku 

pilnsapulcei? Aicinu vismaz katram, kas nebija klāt, 

iepazīties ar ziņojumiem, kas ir izsūtīti pa e-pastu. 

Tagad ir Lieldienu laiks, pavasaris un dabas 

atdzimšana, tāpēc mudināsim sevi un citus būt 

aktīvākiem draudzes darbā, uzrunāsim jaunāko 

paaudzi (kuras uzkrītoši iztrūka pilnsapulcē) 

iesaistīties draudzes dzīvē. Būsim tas vīna koks, kas 

audzē jaunus zarus, kuros ar laiku ienāksies augļi. 

Mēs esam pateicīgi Dievam par visu, kas mums ir, bet 

mēģināsim būt devīgāki gan ar nodevām un 

ziedojumiem draudzes projektiem, gan ar palīdzības 

ziedojumiem citviet pasaulē. Mēs atbalstījām ukraiņu 

karavīrus un vienlaikus arī Latvijas seniorus, 

piedaloties LELBA Ārmisijas nozares Zvaigznes 

dienas akcijā “Dubulto prieku!”, bet vai nebūtu laiks 

padomāt par Vašingtonas latviešu atbalsta akciju 



Īsziņas Aprīlis / Maijs 2024 

 

  

Ukrainai? Mēs jūtīsimies daudz laimīgāki un 

sajutīsim lielāku piepildījumu, rīkojoties un kalpojot 

tā, lai dotu, nevis saņemtu, lai mūsu draudze būtu 

stipra, lai mūsu baznīca turpinātu būt vieta, kur labi 

justies ikkatram, kas tajā ienāk. 

Aija Celma-Evansa 

__________________________________________ 

KAFIJAS GALDS 

Kafijas galdi ir radījuši jauku iespēju 

pasēdēt un parunāties pēc 

dievkalpojuma, kā ārī devuši labu 

ienākumu draudzes darba un citu labu 

mērķu sekmēšanai.  Dažreiz kafijas 

galdā ir siltas pusdienas, citu reizi kafija 

un uzkodas. Viss ir ar mīlestību sarūpēts. Ir bijusi liela 

dažādība, jo katrs gatavotājs pienes savu pieredzi un 

gaumi. Turpināsim tādā pašā garā, jo tādējādi 

palīdzam draudzei un citiem svarīgiem 

mērķiem. Paldies visiem par lielo atsaucību un 

palīdzību! 

Ja ir vēlēšanās un iespēja piedalīties kafijas galdu 

klāšanā, lūdzu sazināties! 

Renāte Grāvere 

 renateg9949@gmail.com 

240-825-5574 

__________________________________________ 
 

 

SKOLAS ZIŅAS 

Marta mēnesi pavadījām mācoties par pavasari un 

gaidot Lieldienas. Bērni ar lielu prieku piedalījās 

vecāku organizētajā Lieldienu olu krāsošanas 

pasākumā. Katram bērnam bija iespēja nokrāsot divas 

olas izmantojot sīpolu mizas un citas mazāk 

pazīstamas dabiskās krāsvielas.  

 

 

Jo īpaša atzinība jāizteic vecākiem par pielietotajām 

gudrībam, lai katra nokrāsotā ola pēc varīšanas un 

attīšanas dienas beigās nonāktu pie tās patiesā 

krāsotāja. Tā patiešām bija, un olas bērniem sanāca 

raibu raibās!  

Pēc olu krāsošanas bērni devas uz mantu veikaliņu 

“nopirkt” sev kādu dāvaniņu par lasītajām minūtēm. 

 

mailto:renateg9949@gmail.com


Īsziņas Aprīlis / Maijs 2024 

 

 

Bet tām ģimenēm, kas vēl nebija devušās pavasara 

brīvlaikā un bija skolā 24. aprīlī, bija iespēja 

piedalīties īpašā Pūpolsvētdienas dievkalpojumā, kur 

Mācītāja Anita lika bērniem aktīvi darboties, soli pa 

solim atklājot Lieldienu stāstu. 

Tagad, pēc atpūtas un ar jauniem enerģijas 

krājumiem, esam gatavi godam pabeigt mācību gadu. 

Līdz pat maija beigām turpināsim skolas lasīšanas 

sacensības, un bērniem būs iespēja vēl vienu reizi par 

izlasītajām minūtēm iepirkties veikalā. Aprīlī arī 

plānojam organizēt kopīgu latviešu multfilmu 

skatīšanos pidžamās. Savukārt 5. maijā aicināsim 

visas skolas ģimenes kopīgi doties staigāt, lai tādā 

veidā atbalstītu LELBA jaunatnes nozares labdarības 

akciju “Priecīgas pēdas”, kas vāc līdzekļus apavu 

iegādei trūcīgiem cilvēkiem Latvijā.   

Skolas gads šogad noslēgsies 19. maijā. Tā kā šajā 

mācību gadā nav skolas absolventu klases, tad 

izlaiduma pasākuma nebūs. Neskatoties uz to, visi 

skolas bērni varēs tikties 1. jūnijā uz skolas 

noslēguma baseina ballīti, lai atzīmētu sekmīgo 

mācību gadu un braši iesoļotu vasarā! 

Skolotāja 

Elīna Caunīte 

__________________________________________ 

 

MEKLĒJAM SKOLAS VADĪTĀJUS 

Vašingtonas Latviešu skola meklē pretendentus 

skolas vadības amatiem. Skolas darbs ir iedalīts 3 

galvenajās sfērās: 

 

#1: Mācību Pārzinis 

• Sarunāt skolotājus skolas gadam  

• Izveidot klašu sadali un salikt stundu sarakstu  

• Sagādāt mācību materiālus skolotājiem  

• Nodrošināt skolotāju katrai klasei/stundai; 

palīdzēt ar aizvietojumiem, ja nepieciešams 

• Vadīt iknedēļas skolotāju sēdi 

 

#2: Administrators 

• Salikt mācību gada kalendāru 

• Pārskatīt skolas gada reģistrāciju 

• Kārtot skolas korespondenci 

• Sastādīt un pārraudzīt skolas budžetu  

• Pārskatīt uzņemšanu un orientāciju jaunām 

ģimenēm skolā 

• Izsūtīt skolas ziņas vecākiem 

 

#3: Sabiedrības Vadītājs 

• Piedalīties ALA skolu un nometņu vadītāju 

sēdē (Zoomā)  

• Uzrakstīt apkopojumu baznīcas ziņām (reizi 

mēnesī)  

• Piedalīties ikmēneša draudzes padomes sēdēs  

• Piedalīties LOV sēdēs, kad ir piemēroti  

• Sadarboties ar Latviešu valodas aģentūru  

• Atbildēt uz jautājumiem un e-pastiem 

Šie amati piedāvā unikālu iespēju iepazīties un 

sadarboties ar cilvēkiem, kuriem ir interese par 

latviešu valodu un kultūru, kā arī iepazīties ar draudzi 

un latviešu sabiedrību Vašingtonā. Strādājot šajos 

amatos, latviešu valodas zināšanas uzlabosies. 

Latviešu valodas aģentūra (LVA) piedāvā arvien 

lielāku atbalstu diasporas skolām un ar LVA DC 

Latviešu skolai ir bijusi jauka sadarbošanās. 

Ja jums ir iespēja un vēlme sadarboties vai vēlāties 

detalizētāku informāciju par kādu no konkrētajiem 

amatiem, lūdzu sazinieties ar Mairu Lazdiņu pa e-

pastu: maira.lazdins@gmail.com 

 

 __________________________________________ 

 

PRIECĪGAS PĒDAS 2 

 
LELBA Jaunatnes nozares vadītājs māc. Dāgs 

Demandts (Toronto) aicina mūs soļot, ziedot, 

palīdzēt! 

Pirms 10 gadiem 2014. gada vasarā noritēja viens no 

auglīgākajiem LELBA Jaunatnes nozares projektiem 

"Priecīgas pēdas", kas atbalstīja 432 trūcīgus bērnus 

un pieaugušos Kurzemē ar jauniem apaviem.  

2024. gada augustā projekts "Priecīgas pēdas 2" 

atbalstīs bērnus un pieaugušos 15 punktos Latvijā ar 

jauniem apaviem. Sadarbosimies ar Latvijas 

draudzēm (LELBPasaules Latvijas apgabalā un 

LELB) un sociālajiem dienestiem; plānojam arī 

atbalstīt ukraiņu bēgļus Latvijā.   

Vāksim līdzekļus šim mērķim, rīkojot walk-a-thons 

visā Ziemeļamerikā! 

Projekta izdale plānota no 18. līdz 24. augustam 

Latvijā.  Jaunieši var pieteikties piedalīties izdalē 

Latvijā, kas dos iespēju atbalstīt un iepazīt Latvijas 

bērnus īpašajā ceļojumā. 

mailto:maira.lazdins@gmail.com


Īsziņas Aprīlis / Maijs 2024 

 

  

 
 

Priecīgas pēdas Vašingtonā! 

 

Iesvētes mācības jaunieši plāno 

gājienu pa parku (blakus baznīcai)  

svētdien, 5. maijā  

(skolas dienas beigās / pēc dievkalpojuma). 

 

Piedalīsies Latviešu skola!   

Nāciet ar mums staigāt vai sagaidiet mūs pie finiša! 

 

Atbalstiet ar ziedojumu caur DCdraudzes kasi (ar 

piezīmi ‘Priecīgas pēdas’) 

 

Tuvāka informācija pie prāv. Anitas. 

 

__________________________________________ 

 

SADARBĪBA AR LATVIJU 
 

 

5. un 12. maijā būs 

iespēja iegādāties ziedu 

grozus un sastādītus 

puķu podus 

Mātes dienai. 

 

 

Visi ienākumi par labu ‘Sadarbība ar Latviju’ 

projektiem. 

Ja ir kādi jautājumi, lūdzu sazināties ar Līgu Sūrīti  

410-340-2915  

e-pasts: ligasuritis@gmail.com 

 
Ģimenes dienas pusdienas un gleznošana 

 

Aicinām jūs uz ģimenes dienas pusdienām un 

gleznošanas nodarbību 2024. gada 12. maijā plkst. 

12:30 pēc dievkalpojuma. 

Mūsu pašu mākslinieces Aijas Moeller vadībā katrs 

atklāsim savu talantu! 

 

Nodarbība piemērota 

visiem! Gleznošanas 

pieredze nav nepieciešama. 

Visi materiāli būs sagādāti. 

Lūdzu paņemt līdzi 

priekšautiņu. 

 

 

Ieeja pret ziedojumiem, 

sākot ar $30 pieaugušiem, 

$10 bērniem. Visi 

ienākumi par labu 

‘Sadarbība ar Latviju’ 

projektiem. 

 

Ja ir kādi jautājumi, lūdzu sazināties ar  

Līgu Sūrīti  

410-340-2915  

e-pasts: ligasuritis@gmail.com 

__________________________________________ 

 

 

Aicinām atkal uz 

Sadziedāšanās vakaru 

Sestdien, 2024. gada 13. aprīlī, pulksten 16:00 (4os 

pēc pusdienas), Vašingtonas latviešu ev. lut draudzes 

sabiedrisko telpu mazajā zālē. 

mailto:ligasuritis@gmail.com
mailto:ligasuritis@gmail.com


Īsziņas Aprīlis / Maijs 2024 

 

 

Rīko Vašingtonas konvents un Vašingtonas studenšu 

korporāciju kopa. 

Vakars domāts visiem, kam patīk tā pat padziedāt! 

Ieeja pret ziedojumu. Līdz ņemami groziņi ar 

uzkodām kopīgam galdam, mīļākās dziesmas, draugi 

un labs gara stāvoklis. 

Mēs sagādāsim vīnu, alu, sulas, šķīvīšus, salvetes, 

dakšiņas, glāzes. 

Ar jautājumiem griezties pie: Knuta Ozola 

KAOzols@yahoo.com 703 425-9575, Renātes 

Grāveres renateg9949@gmail.com 240 825-5574  

 

____________________________________ 

LATVIEŠU MUZEJS 

 

Lai iepazīstinātu cittautiešus ar Latviju, tās vēsturi un 

kultūru, mūzejs būs atvērts katru mēnesi veselu dienu, 

parasti sestdienā.  

Aprīļa mēnesī esam paredzējuši mūzeju atvērt 20. 

aprīlī no 10:00 līdz 17:00.  Aiciniet savus draugus un 

paziņas, kam maz zināšanu par Latviju, apmeklēt šo 

latviešu vēstures un kultūras mūzeju. Mūzeja 

komanda spēj sniegt aculiecības par zināmiem 

vēstures notikumiem. Šādi stāsti ir ļoti aizkustinājuši 

apmeklētājus.  

Š.g. 4. maijā esam iecerējuši atkal atvērt mūzeju 

visu dienu, bet pēcpusdienā rīkot programmu par 

Latvijas neatkarības otrreizējo proklamēšanu 

1991.gada 4. maijā.  Angļu valodas programmā 

uzstātos cilvēki, kas piedalījās vai bija liecinieki 

notikumiem, ka vainagojās ar neatkarības 

pasludināšanu.   

Patreiz veidojam īpašu mājaslapu tikai Latviešu 

mūzejam, kas tad būs arī pieejama ALAs 

mājaslapā.  Cenšamies izziņot vietējai sabiedrībai par 

mūzeju un tā darbību, un katra palīdzīga roka būtu 

augsti novērtēta.  

Tuvāka informācija saņemama pie Renātes Grāveres 

pa tel. 240-825-5574 

 

Š.g. 29. un 30. jūnijā norisināsies 

“Montgomery County Heritage Days”, 

ko rīko organizācija Heritage Montgomery. 

Mēs esam uzaicināti piedalīties šinīs dienās 

ar mūzeja atvēršanas programmu. 

Šinī apkārtnē ir apmēram 400 vēsturisku 

vietu, ko organizācija vēlās izcelt, 

un mēs esam viena no tām. 

Sīkāka informācija par šo pasākumu sekos. 

__________________________________________   

 

LITERĀRAIS PULCIŅŠ 

 
Apspriede par ,,Lizete, 
dzejniekam lemtā: Lizetes un 
Kārļa Skalbes dzīvesstāsts” 
notiks pirmdien, 22. aprīlī, 
plkst. 7’os vakarā. Lai 
saņemtu sīkāku informāciju 
lūdzam sazināties ar Dainu 
Block blockdaina@gmail.com 

 

 

__________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:KAOzols@yahoo.com
mailto:renateg9949@gmail.com
mailto:blockdaina@gmail.com


Īsziņas Aprīlis / Maijs 2024 

 

  

 




